PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2025 № 75

пгт Кумены

О назначении должностного лица, ответственного

за бесперебойное прохождение отопительного сезона 2025-2026
В соответствии со статьями 33, 34 Устава муниципального образования Куменское городское поселение и в целях обеспечения устойчивой работы объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в осенне-зимний период, своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2025-2026 годов и предотвращения чрезвычайных ситуаций на объектах теплоснабжения администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить главу администрации Куменского городского поселения Малых В.Г., ответственным за бесперебойное прохождение отопительного сезона 2025-2026 года.
2. Ежемесячно утверждать график дежурств должностных лиц в выходные и праздничные дни.
3. Директору МУП «Куменские тепловые системы» Цыганкову К.А.:
3.1. Создать аварийную бригаду на базе предприятия.
3.2. Обеспечить создание резервных запасов материально-технических ресурсов для локализации и устранения возможных аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения.

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

5. Разместить настоящее постановление  на сайте Куменского городского поселения.
Глава  администрации

Куменского городского поселения

В.Г. Малых